

Lunderskov Stålintustri A/S
Venusvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 11 45 44 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Kristian Enggaard Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lunderskov Ståindustri A/S Venusvej 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 11 45 44 96
	Stiftet: 15. oktober 1987
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	36. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Bisgaard Sørensen, Formand Morten Mygind Dahl Kristian Enggaard Jepsen
Direktion	Kristian Enggaard Jepsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år består af udarbejdelse af stålkonstruktioner og lignede til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.705 t.kr. mod 11.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.022 t.kr. mod 1.949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	14.704.559	11.940.461
2 Personaleomkostninger	-11.312.661	-8.660.872
Driftsresultat	3.391.898	3.279.589
Andre finansielle indtægter	37.758	32.639
Øvrige finansielle omkostninger	-656.870	-772.373
Resultat før skat	2.772.786	2.539.855
Skat af årets resultat	-750.535	-590.976
Årets resultat	2.022.251	1.948.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.948.879
Overføres til overført resultat	2.022.251	0
Disponeret i alt	2.022.251	1.948.879

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	25.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	0
Anlægsaktiver i alt	25.500	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	390.414	1.199.841
Varebeholdninger i alt	390.414	1.199.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.986.838	8.674.406
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.466.125	4.385.068
Tilgodehavende selskabsskat	411.172	47.390
Periodeafgrænsningsposter	9.000	94.052
Tilgodehavender i alt	12.873.135	13.200.916
Likvide beholdninger	13.987.799	6.099.250
Omsætningsaktiver i alt	27.251.348	20.500.007
Aktiver i alt	27.276.848	20.500.007

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.022.252	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.948.879
Egenkapital i alt	<u>2.522.252</u>	<u>2.448.880</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	136.684	554.789
Andre hensatte forpligtelser	600.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>736.684</u>	<u>554.789</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	58.973
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	298.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.023.667	2.098.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.280.356	13.548.585
Selskabsskat	1.168.640	0
Anden gæld	2.545.249	1.491.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.017.912</u>	<u>17.496.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.017.912</u>	<u>17.496.338</u>
Passiver i alt	<u>27.276.848</u>	<u>20.500.007</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1	2.016.074	2.516.075
Udloddet udbytte	0	0	-2.016.074	-2.016.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.948.879	1.948.879
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1	1.948.879	2.448.880
Udloddet udbytte	0	0	-1.948.879	-1.948.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.022.251	0	2.022.251
	500.000	2.022.252	0	2.522.252

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Omkostninger:		
Ekstraordinære omkostninger vedrørende fremmede arbejder	1.284.865	0
	<u>1.284.865</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-1.284.865	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.284.865</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	10.432.167	7.890.733
Pensioner	705.180	667.946
Andre omkostninger til social sikring	175.314	102.193
	<u>11.312.661</u>	<u>8.660.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>14</u>
